Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz  Sprinter 211 L2H2 Kamera Klima

Holzboden MBUX LKW
Cena

Model

Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

35 490 Cena netto plus
VAT =42 233 EUR

Furgonetka dostawcza z
nadbudow&#261;
skrzynkow&#261;

07.2024
Nowy

600 KM
84 KW (114 KM)
2 143 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Bia&#322;y

Skrzynia bieg&#243;w
mechaniczna, 6-Gang
Pojazd u&#380;ywany

Z pierwszej r&#281;ki

&#321;adowno&#347;&#26 3 000 kg

3; dopuszczalna
Identyfikator pojazdu

Cechy:

2202558

I 2 Monate
Garantie

HANES

f/;EJ Nord-Ostsee Automobile

L Lust auf Leistung

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Friedrichshafener Str. 23

14722 Brandenburg an der Havel

Telefon: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.nord-ostsee-
automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff Sil-
nik wysokopr&#281;&#380;ny, Z pierwszej r&#281;ki, Nowa inspekcja, arktikweil’, System na-
wigacyjny, Stoff Maturin, Klimatyzacja, Poduszka powietrzna, MBUX Multimediasystem, Elek-
tryczne podno&#347;niki szyb, Schwarz Innenfarbe, &#321;adowno&#347;&#263; dopuszczal-
na 3 000 Kg, Aluminiowe obr&#281;cze k&#243;&#322;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabi-
lizacji toru jazdy), ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Elektroniczny immobilizer, Kon-
trola trakcji, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d, Wska&#378;nik temperatury
zewn&#281;trznej, Uchwyt na kubek, Prowadzony rejestr napraw serwisowych, Obs&#322;uga
g&#322;0sowa, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 4 drzwi, Gwarancja

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

8 447 -

33786,-
7,711 %

7,99 %

48

40 000 KM
5 966,-

43 389,-
23 229,-

420,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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